
   

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
 

„Inkontinence“ 
 

Zadávací řízení je uveřejněno na profilu zadavatele pod ev.č.  ZMR-2016-9 

 

 
 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky 

 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

statutární orgán: ředitel, MUDr. Lukáš VELEV, MHA 

adresa sídla: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČO: 00090638, DIČ: CZ00090638 

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava, číslo účtu: 18736–681/0100 

telefon: 567 157 540, fax: 567 301 212 

e-mail: sekretariat@nemji.cz 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

Stránka 2 ze 2 
 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tímto odpovídá na 
položené dotazy. Odpověď se uveřejňuje na profilu zadavatele stejným způsobem jako zadávací 
dokumentace a odesílá tazateli. 
 
Dotaz 1: 
Plenkové kalhotky chcete prodyšné. Znamená to tedy, že mají být celoprodyšné? Jak toto budete 
testovat? 
Odpověď zadavatele: 
Kalhotky mají být perfektně prodyšné na bocích. Celkově mají být vyrobené z příjemného 
nedráždivého materiálu, který při zajištění funkčnosti kalhotek nebude způsobovat opruzeniny 
pacienta. Zadavatel to bude posuzovat při testování vzorku přímo na pacientech. 
 
Dotaz 2: 
Natahovací plenkové kalhotky mají dánu minimální savost. Mohu se zeptat, zda je zde možná tolerance 
+/-10% tak, abychom Vám mohli nabídnout pro Vás ekonomicky dostupnější variantu, stejně tak jako 
konkurence? 
Odpověď zadavatele: 
Výrobek může mít savost vyšší než je požadovaná, ale nikoli nižší. Při stanovení minimální savosti 
zadavatel vycházel z dosavadních zkušeností a snížením požadavku by se vystavil riziku nedostatečně 
kvalitního zboží. 
 
Dotaz 3: 
V zadávací dokumentaci u veřejné zakázky s názvem „Inkontinence“ uvádíte, že zakázka není rozdělena 
do částí.  
Naše společnost patří mezi velké výrobce pomůcek pro inkontinenci, ale bohužel naše nabídka 
neobsahuje dětské pleny.  
Můžeme se zúčastnit veřejné zakázky i v případě, že nemáme kompletní nabídku? 
Odpověď zadavatele: 
Protože zakázka není rozdělena na části, může se uchazeč zúčastnit pouze s kompletní nabídkou. Pokud 
nemá všechny požadované výrobky, může využít spojení se subdodavatelem. 
 
 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne  


		velevl@nemji.cz
	2016-05-27T10:04:15+0100
	Nemocnice Jihlava, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




